


RECEBEMOS DE <b>FORT LIMP COMERCIO E REPRESENTACOES</b>		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e <b>Nº000.000.369</b> SÉRIE : 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			




**FORT LIMP COMERCIO E REPRESENTACOES**  
  
QUADRA 02 RUA 16 LOTE, 10 - LOJA 02  
NOVA FRIBURGO B  
CEP 72887-212  
Cidade Ocidental - GO  
Telefone: (61) 3547-8081

**DANFE**  
Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica  
**0 - ENTRADA**  
**1 - SAÍDA**

1

  
**Nº000.000.369**  
**SÉRIE 001**  
**FOLHA 01 / 01**



**CHAVE DE ACESSO**  
**5225 0726 6566 9700 0147 5500 1000 0003 6918 1844 0573**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

**PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO**  
152259188814627 24/07/2025 16:43:51

<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA INTERESTADUAL</b>		<b>IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO</b>		<b>CNPJ</b> 26.656.697/0001-47	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 106798600					

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

<b>NOME/RAZÃO SOCIAL</b> <b>G S I SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA</b>		<b>CPF/CNPJ</b> <b>15.219.654/0001-88</b>		<b>DATA DA EMISSÃO</b> 24/07/2025	
<b>ENDEREÇO</b> <b>QN 07 CONJ 1 LT, 5 - 1 ANDAS</b>		<b>BAIRRO / DISTRITO</b> <b>RIACHO FUNDO 1</b>		<b>CEP</b> 71805-772	
<b>MUNICÍPIO</b> Brasília		<b>FONE / FAX</b> (61) 9554-1615		<b>UF</b> DF	
		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 0760202000131		<b>HORA DA ENTRADA / SAÍDA</b> <b>16:40</b>	

**FATURA**

001 08/08/25 654,52 |

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

<b>BASE DE CALC DO ICMS</b>	<b>VALOR DO ICMS</b>	<b>BASE CALC DO ICMS ST</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS ST</b> 0,00	<b>VALOR ICMS DESONERADO</b> 0,00	<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> 654,52
<b>VALOR DO FRETE</b> 0,00	<b>VALOR DO SEGURO</b> 0,00	<b>DESCONTO</b> 0,00	<b>OUTRAS DESP ACESSÓRIAS</b> 0,00	<b>VALOR DO IPI</b> 0,00	<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> <b>654,52</b>

**TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS**

<b>RAZÃO SOCIAL</b>		<b>FRETE POR CONTA</b> 9 - Sem Frete		<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b>
<b>ENDEREÇO</b>		<b>MUNICÍPIO</b>				<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>		<b>PESO BRUTO</b> 0,000		<b>PESO LÍQUIDO</b> 0,000

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	ICMS ST	V.IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
2662	ACUCAR CRISTAL PC/ 5KG	17011300	0102	6102	PCT	4	18,59	74,36	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
3330	CAFE EXPORT PCT C/500G	21011110	0102	6102	UN	10	20,16	201,60	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
2787	COPO BIODEGRADAVEL COPOBRAS 50ML	39241000	0102	6102	PCT	50	4,21	210,50	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
4577	COPO DESCARTAVEL BIO COPOMAIS 200ML C/100	38089419	0102	6102	PCT	25	5,30	132,50	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
2656	GARRAFAO AGUA 20L	22011000	0102	6102	UN	4	8,89	35,56	0,00	0,00	0,00	0,00		0	

**CÁLCULO DO ISSQN**

<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b> 1000752	<b>VALOR TOTAL DOS SERVICOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>
---------------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----------------------

**DADOS ADICIONAIS**

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>  EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL CHAVE PIX CNPJ: 26.656.697/0001-47 .	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------